



17/07/2024

077-5006206

ת. 052-6885006

לקוח שהואשם שאיים ותקף את אשתו נוקה מאשמה

לקוח המשרד נעצר ונחקר במשטרת אריאל בחשד שאיים ותקף את אשתו. הלקוח הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו מן ההתחלה, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו. בעקבות ייצוג משרדנו ולאחר הליך בירור ארוך ומורכב, מדור תביעות שומרון החליט לסגור בסופו של יום את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית.

מהלך החקירה וסיטואציה זו גרמה לתדהמה וחרדה מוחלטת אצל הלקוח שהריץ בראשו תסריטים והתרחשויות שונות לגבי עתידו ולא העלה בדעתו מעולם כי ימצא עצמו בסיטואציה בה נחקר תחת אזהרה **בחשד לביצוע עבירה אותה לא ביצע מעולם**.

הלקוח אשר רחוק כמזרח ממערב מן העולם העברייני בכלל ומן החשדות אשר הוטחו בו בפרט, הכחיש מכל וכל את החשדות שהוטחו בו, תוך שסיפק גרסה קוהרנטית ואמינה אשר תמכה בטענותיו לדברים. ברבות הימים התיק נגדו נסגר מחוסר עניין לציבור אך נותר לו רישום משטרת.

למרות סגירת התיק נגד הלקוח, המשטרה המליצה לבטל את רישונו של הלקוח ופקיד רישוי כלי ירייה **ביטל את רישוין הנשק הפרטי שלו** - דבר שגרר פגיעה בבטחונו האישי ובתעסוקתו.

צוות עורכי הדין של המשרד אסף בתשומת לב רבה את מכלול חומרי הראיות והמסמכים הרלוונטים בעניינו של הלקוח, תוך שגיבש עבורו את קו ההגנה ודרכי הפעולה המתאימים ביותר בנסיבות המקרה לסגירת התיק הפלילי נגדו מחוסר אשמה, זאת בשים לב לגרסתו הקוהרנטית וצבר של פגמים ראייתיים בתיק החקירה.

לאחר לימוד חומרי הראיות והליך בירור מורכב, הצליח משרדנו בסופו של יום לשכנע את מדור תביעות שומרון במשטרה לסגור את תיק החקירה נגדו מחוסר אשמה פלילית בעקבות בקשה לשינוי עילת סגירה שהגשנו, ובכך לנקות את שמו ומעורבותו לחלוטין בחקירה שנוהלה נגדו ובכך לאפשר לו להוכיח את חפותו ולשוב לשגרת חיו תוך השבת רישוין הנשק שבבעלותו.

כמו כן, כמובא במסגרת אתרנו במספר מאמרים, עילת סגירת התיק הינה לא פעם קריטית עבור האדם שנחקר שכן רק סגירת תיק מחוסר אשמה מותרת את התיק, אל מחוץ למרשם המשטרתית בעניינו. על אף העובדה כי המדובר ברישום אשר רק לעיתים נדירות מורשה גוף חיצוני להתוודע אליו, במקרים מסוימים המדובר בנקודה קריטית לעתידו התעסוקתי של האדם ולא פעם גם מהווה הדבר נקודה כואבת הפוגעת בו בהיבטים אישיים אחרים.

כמו כן, לאור המדיניות הנוקשה של רשויות התביעה ובתי המשפט בכל הקשור לעבירות אלימות במשפחה במידה והתיק נגד הלקוח לא היה נסגר, הוא היה צפוי לעמוד בפני סיכון עונשי גבוה הכולל מאסר מאחורי סורג ובריה.

להלן העתק הודעת מדור תביעות שומרון בדבר סגירת התיק נגד הלקוח בהיעדר אשמה פלילית. מפאת



17/07/2024

077-5006206

052-6885006

החיסיון והשמירה על פרטיותו של הלקוח פרטיו המזהים במסמך הושמטו:

לקוח שהואשם שאיים ותקף אשתו נוקה מאשמה